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בואו עם בני המשפחה והצטרפו לסיור טבע קליל בעקבות
פריחות מרהיבות

Posted on 24 בפברואר by 2022 שוש להב

נצא יחדיו לחפש את הצומח והפורח בעונה, נרד למי הנחל הזורם, נשמע על בעלי החיים בשמורה ועל האתגרים שהם
מתמודדים עימם כדי לשרוד
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אתם מוזמנים לטייל במסלול טיול פורח במיוחד, להיכנס למערות בגן לאומי בית גוברין או לרדת למי הנחל הזורם
בעינות פצאל. המשפחה יוצאת יחדיו לחפש את הצומח והפורח בעונה.

"יש לי פריחה"
פעילות עצמאית עם נקודות הדרכה. גן לאומי בית גוברין מוכר בעיקר הודות למגוון המערות שבשטחו, אך בעונת

החורף והאביב מתווספים לנופי האתר גם מרבדים ירוקים רעננים, מעוטרים בשלל פריחה צבעונית. בעזרת דף משימות
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מותאם לכל המשפחה אתם מוזמנים לטייל במסלול טיול פורח במיוחד, להיכנס למערות המרשימות ולתת תשומת לב
מיוחדת לפרחים שלצידן. אל תשכחו לצלם הרבה תמונות יפות למזכרת.

היכן: גן לאומי בית גוברין.

מתי: יום שבת 26.2 בשעות 10:00–14:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

ענף כליל חורש עדין ויפייפה. צילום עופר שנער, רט"ג

תחנת מידע והדרכה בעינות פצאל
מה יש בו בנחל פצאל שמושך את העין ושובה את הלב? מעיין צלול ויפה ומי נחל זורם שעל גדותיו, שיחי פטל קדוש

ונענה משובלת. בתוך מי הנחל נצפה בשחריר הנחלים ובמיני קרפדות וראשנים שזה ביתם. בסוף החורף ובתחילת
האביב מתכסים מורדות נחל פצאל ויובליו בצמחייה עשירה, ובה גם צבעונים, צהרון מצוי, ועוד פרחים נהדרים. בזכות

כל אלו, הטיול בעינות פצאל הוא חוויה מדהימה.

בואו עם בני המשפחה והצטרפו למדריכים שלנו לסיור טבע קליל ומהנה. נצא יחדיו לחפש את הצומח והפורח בעונה,
נרד למי הנחל הזורם, נשמע על בעלי החיים שחיים בשמורה ועל האתגרים שהם מתמודדים עימם כדי לשרוד לצד בני

האדם - בעבר ובהווה. לאחר הסיור בעינות פצאל ובדרככם החוצה, מומלץ לעצור ולצפות בשרידי בריכת המים
הענקית מהתקופה הרומית.

כמו כן בשעות 9:00–14:00 תפעל במקום תחנת מידע ושם יפנו אתכם למוקדי הפריחה.

היכן: עינות פצאל

מתי: ימי שישי ושבת 18-19.2, 25-26.2, בשעות: 9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00
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ללא תשלום!

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם 

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

